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ISandero R.S. Speed Experience

Track Day
2 Treino 2
Qualificacao
Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(14) RODRIGO MUSSALEM
1 1:52.308 +3.894 11:09:05.121
2 1:48.414 - 11:10:53.535
3 1:52.562 +4.148 11:12:46.097
4 1:51.456 +3.042 11:14:37.553
5 1:48.551 +0.137 11:16:26.104
6 1:49.072 +0.658 11:18:15.176
7 1:48.818 +0.404 11:20:03.994
(25) PAULO FRANCISCO NETO
1 1:55.528 +5.595 11:09:26.325
2 1:49.933 - 11:11:16.258
3 1:58.868 +8.935 11:13:15.126
4 1:51.933 +2.000 11:15:07.059
(13) GERVASIO MARQUESIM
1 2:15.017 +23.374 11:06:35.006
2 1:54.426 +2.783 11:08:29.432
3 1:54.105 +2.462 11:10:23.537
4 1:55.522 +3.879 11:12:19.059
5 1:54.302 +2.659 11:14:13.361
6 1:54.012 +2.369 11:16:07.373
7 1:54.036 +2.393 11:18:01.409
8 1:51.643 - 11:19:53.052
(21) RAFAEL SAPATERRO PIVETA
1 2:04.172 +12.227 11:09:44.060
2 1:52.343 +0.398 11:11:36.403
3 1:51.945 - 11:13:28.348
4 1:52.484 +0.539 11:15:20.832
5 1:52.528 +0.583 11:17:13.360
6 1:52.960 +1.015 11:19:06.320
7 1:53.646 +1.701 11:20:59.966
(17) FELIPPE AZAMBUJA
1 1:59.663 +7.512 11:08:53.088
2 1:56.503 +4.352 11:10:49.591
3 2:04.371 +12.220 11:12:53.962
4 3:16.679 +1:24.528 11:16:10.641
5 1:58.628 +6.477 11:18:09.269
6 1:52.151 - 11:20:01.420
(18) RENATO DE CONTI
1 2:03.660 +9.888 11:10:06.130
2 1:59.719 +5.947 11:12:05.849
3 1:56.390 +2.618 11:14:02.239
4 1:56.841 +3.069 11:15:59.080
5 2:19.279 +25.507 11:18:18.359
6 1:53.772 - 11:20:12.131
(22) VINICIUS ESTEVAO FERREIRA
1 1:57.522 +1.775 11:07:59.232
2 1:55.747 - 11:09:54.979
3 1:57.203 +1.456 11:11:52.182
4 1:57.072 +1.325 11:13:49.254
5 2:06.595 +10.848 11:15:55.849
6 2:11.291 +15.544 11:18:07.140
7 2:03.283 +7.536 11:20:10.423
(19) RICARDO SILVA QUEISER
1 2:11.224 +14.695 11:08:50.874
2 1:57.794 +1.265 11:10:48.668
3 1:56.529 - 11:12:45.197
4 2:01.997 +5.468 11:14:47.194
5 2:01.048 +4.519 11:16:48.242

Circuito Capuava 2,620 Km

24/09/2016 11:00

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
6 2:21.967 +25.438 11:19:10.209
(24) OTTO BECKEDORFF
1 1:58.887 +2.018 11:09:21.499
2 2:00.150 +3.281 11:11:21.649
3 1:57.166 +0.297 11:13:18.815
4 1:56.869 \ - 11:15:15.684
(20) WALID SALHA
1 2:02.979 +5.785 11:07:54.434
2 1:59.192 +1.998 11:09:53.626
3 1:57.194 - 11:11:50.820
4 1:57.724 +0.530 11:13:48.544
5 2:29.481 +32.287 11:16:18.025
6 2:01.645 +4.451 11:18:19.670
(23) JOAO ACACIO TEIXEIRA LOUREIRO
1 2:10.021 +12.012 11:07:49.831
2 1:58.009 | - 11:09:47.840
3 2:00.607 +2.598 11:11:48.447
4 2:05.360 +7.351 11:13:53.807
5 2:04.637 +6.628 11:15:58.444
(16) MARCO POLO BARBOSA DEL NERO
1 2:04.483 +5.355 11:07:08.559
2 1:59.128 - 11:09:07.687
(15) BRUNO OYAMA CATTARUZZI
1 2:22.356 +8.164 11:07:52.373
2 2:16.590 +2.398 11:10:08.963
3 2:14.710 +0.518 11:12:23.673
4 2:14.192 ‘ - 11:14:37.865
5 2:16.442 +2.250 11:16:54.307
6 2:29.164 +14.972 11:19:23.471
7 2:14.537 +0.345 11:21:38.008

Impresso: 24/09/2016 11:25:37
Crono Verde Rosso

Tso Brasil

:enciado para: Federagao Paulista de Motociclismo

Orbits 3
Ver,de www.amb-it.com
rOsso

2 v e n &t o s

www.mylaps.com
Pégina 1/1




